
 
 

 

 
 

RETIFICAÇÃO ATA DE ANÁLISE E JULGAMENTO DOS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 415/2024 – PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMBÓ 

 
 
INTERESSADA: FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE REGIONAL DE BLUMENAU - CNPJ Nº. CNPJ n. 82.662.958/0001-
02.  
 
O Agente de Contratação leva ao conhecimento dos interessados que na ata de Julgamento da Habilitação, 
publicada em 15/08/2024, no Diário Oficial dos Municípios/SC, por autopublicação nº 6319015, houve erro 
de digitação, sendo a modalidade correta do processo a Dispensa de Licitação, passando a vigorar com 
o seguinte teor: 

 
 

ATA DE ANÁLISE DOCUMENTOS DISPENSA DE LICITAÇÃO N. 415/2024 
MUNICÍPIO DE TIMBÓ 

 
 
Às dez horas do décimo quinto dia do mês de agosto de dois mil e vinte e quatro (15/08/2024), o Agente de 
Contratação designado pela Portaria n. 2021, de 15 de janeiro de 2024, procedeu à análise dos documentos 
constantes do processo de Dispensa de Licitação nº 415/2024 da Prefeitura de Timbó. 
 
[...] 
 
“Justificativa formal do motivo característico da dispensa Art. 75 da Lei nº 14.133/21.” 
 
[...] 
 
Da análise destes documentos, observa-se que a empresa interessada FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE 
REGIONAL DE BLUMENAU – CNPJ n. 82.662.958/0001-02 apresentou documentos regulares, sendo que o 
Agente de Contratação que subscreve a declara HABILITADA neste procedimento de Dispensa de Licitação. 
 

 
Timbó, 15 de agosto de 2024. 

 
 
 
Thomaz H. N. Campregher  
Agente de Contratação.                             
 


		2024-08-15T11:43:01-0300
	THOMAZ HENRIQUE NOGUEIRA CAMPREGHER:035.998.109-74 1




